

BAR & TAP CONCEPT ApS

Ledreborg Alle 28
4000 Roskilde
CVR-nr. 25 61 98 62

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2024.

Per Henrik Dannemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAR & TAP CONCEPT ApS
Ledreborg Alle 28
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 61 98 62
Stiftet: 18. december 2013
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Henrik Dannemose

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og forhandle løsninger til bar-, restaurant- og bryggeribranchen, herunder tapping og kontrol af øl, vand og spiritus samt POS og indretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregningen af udviklingsprojekter bygger på en vurdering af, at selskabets fremtidsforventninger kan realiseres. Grundet usikkerheden i den økonomiske udvikling generelt, herunder at selskabet rent indtjeningsmæssigt har været ramt af coronaepidemiens konsekvenser, skal vi oplyse om at der er usikkerhed forbundet med realisering af forventningerne for de kommende perioder. Det er ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne vil genere tilstrækkelige fremtidige indtægter, der kan retfærdiggøre udviklingsomkostningernes regnskabsmæssige behandling og måling. En fortsat bedring i selskabets indtjening og likviditet vil sikre at der er nødvendig kapital til at gennemføre de igangsatte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.125.517 kr. mod 1.295.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.916 kr. mod 37.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.125.517	1.295.130
1 Personaleomkostninger	-476.550	-518.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-721.814	-675.981
Driftsresultat	-72.847	100.788
Andre finansielle indtægter	0	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.825	-90.121
Resultat før skat	-228.672	10.685
Skat af årets resultat	58.756	26.661
Årets resultat	-169.916	37.346
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	206.387	160.472
Overføres til øvrige reserver	-376.303	-123.126
Disponeret i alt	-169.916	37.346

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.182.785	2.403.326
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	482.440	442.337
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.665.225</u>	<u>2.845.663</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.949	219.884
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.949</u>	<u>219.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.826.174</u>	<u>3.065.547</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.696.904	2.471.504
Varebeholdninger i alt	<u>2.696.904</u>	<u>2.471.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.652	146.807
Andre tilgodehavender	204.949	228.934
Periodeafgrænsningsposter	3.639	3.639
Tilgodehavender i alt	<u>525.240</u>	<u>379.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.222.144</u>	<u>2.850.884</u>
Aktiver i alt	<u>6.048.318</u>	<u>5.916.431</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.334.833	1.711.136
Overført resultat	-690.786	-897.173
Egenkapital i alt	844.047	1.013.963
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	379.781	438.537
Hensatte forpligtelser i alt	379.781	438.537
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	431.015	588.698
Anden gæld	81.706	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.601.642	2.555.207
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.114.363	3.143.905
5 Kortfristet del af langfristet gæld	169.400	166.900
Gæld til pengeinstitutter	1.282.849	893.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.679	83.487
Anden gæld	72.199	175.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.710.127	1.320.026
Gældsforpligtelser i alt	4.824.490	4.463.931
Passiver i alt	6.048.318	5.916.431
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostnin- ger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.834.262	-1.057.645	976.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	160.472	160.472
Reserve for udviklingsomkostninger	0	-123.126	0	-123.126
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.711.136	-897.173	1.013.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	206.387	206.387
Reserve for udviklingsomkostninger	0	-376.303	0	-376.303
	200.000	1.334.833	-690.786	844.047

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	464.508	510.828
Andre omkostninger til social sikring	6.401	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	5.641	4.125
	<u>476.550</u>	<u>518.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>155.825</u>	<u>90.121</u>
	<u>155.825</u>	<u>90.121</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. januar 2023	4.129.038	0
Tilgang	<u>442.336</u>	<u>482.441</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.571.374</u>	<u>482.441</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.725.712	0
Årets afskrivninger	<u>662.877</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.388.589</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.182.785</u>	<u>482.441</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.607.870</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.607.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.387.986
Årets afskrivninger	<u>58.936</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.446.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>160.948</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	600.415	169.400	431.015	0
Anden gæld	81.706	0	81.706	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.601.642</u>	<u>0</u>	<u>2.601.642</u>	<u>0</u>
	<u>3.283.763</u>	<u>169.400</u>	<u>3.114.363</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr pr. 31. december 2023.
